План уроков по математике на период с 13 апреля по 18 апреля.
	Учитель
	Класс 
	Дата
	Предмет 
	Тема урока
	Образовательная платформа
	Задания для отработки навыка на уроке (конкретные, развернутые)
	Использование  видеосвязи (указать конкретно)
	Задания для отработки навыка по учебнику на уроке (конкретные)
	Домашнее задание (конкретные, развернутые)
	Обратная связь с учеником
	Телефон учителя (для решения возникающих вопросов по дистанционному обучению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Кондаров Ю.Б. 
	11-а
	13.04
	Алгебра
	Вероятность. Повторение
	РЭШ
	https://resh.edu.ru/subject/lesson/4089/start/
	https://us04web.zoom.us/j/7895295929?pwd=UHVGd3JIakdKY3RKcXJlTm8vdFJOUT09
	https://cifra.school/media/conspect_files/431fc0c3-bf43-48d4-b65c-990668194c1b.pdf

	https://mathb-ege.sdamgia.ru/test?id=8973889&nt=True&pub=False

	WhatsApp
	89614575281

	Кондаров Ю.Б. 
	11-а
	14.04
	Алгебра
	Независимые события. Умножение вероятностей
	РЭШ
	https://cifra.school/media/conspect_files/8e905647-75bf-4c42-a842-7f705a7b50f3.pdf
	
	https://cifra.school/media/conspect_files/8e905647-75bf-4c42-a842-7f705a7b50f3.pdf

	https://mathb-ege.sdamgia.ru/test?id=8973908&nt=True&pub=False

	WhatsApp
	89614575281

	Кондаров Ю.Б. 
	11-а
	18.04
	Алгебра
	Независимые события. Умножение вероятностей
	РЭШ
	https://resh.edu.ru/subject/lesson/4079/
	https://us04web.zoom.us/j/7895295929?pwd=UHVGd3JIakdKY3RKcXJlTm8vdFJOUT09
	https://cifra.school/media/conspect_files/cc5409da-3e20-4794-94ef-

	https://mathb-ege.sdamgia.ru/test?id=8973925&nt=True&pub=False

	WhatsApp
	89614575281

	Кондаров Ю.Б. 
	11-а
	13.04
	Геометрия
	Начала стереометрии. Параллельность прямых и плоскостей
	РЭШ
	https://resh.edu.ru/subject/lesson/6065/start/
	https://us04web.zoom.us/j/7895295929?pwd=UHVGd3JIakdKY3RKcXJlTm8vdFJOUT09
	§3, п.10-14, стр.22, №63, 65
	https://mathb-ege.sdamgia.ru/test?id=8974049&nt=True&pub=False

	WhatsApp
	89614575281

	Кондаров Ю.Б. 
	11-а
	17.04
	Геометрия
	Перпендикулярность прямых и плоскостей
	РЭШ
	https://resh.edu.ru/subject/lesson/4724/start/20411/
	https://us04web.zoom.us/j/7895295929?pwd=UHVGd3JIakdKY3RKcXJlTm8vdFJOUT09
	§1, п.15-18, стр.38, №130, 122
	https://mathb-ege.sdamgia.ru/test?id=8974060&nt=True&pub=False

	WhatsApp
	89614575281


